ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ
GABINETE DO PREFEITO

GESTOR E FISCAL DO CONTRATO – TOMADA DE PREÇOS N° 00004/2019
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E: DESIGNAR os servidores José Carlos Ferreira Monteiro, Secretário, como Gestor do contrato e Alfredo Manoel do Espirito Santo Neto, Engenheiro,
para Fiscal do contrato decorrente da licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00004/2019, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE
ENGENHARIA PARA CONTRUÇÃO DE UMA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE (UBS TIPO I) NA SEDE DO MUNICÍPIO DE ACORDO COM O CONVÊNIO
10975.0440001/19-001 DO MINISTERIO DA SAUDE; com as atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar a execução do referido
contrato. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 18 de Novembro de 2019.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional